52 – quinta-feira, 09 de Julho de 2015 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIvERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - UNIMONTES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UNIMONTES Nº 23/2014, DE 1º DE OUTUBRO DE 2014.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR
DO QUADRO DE PESSOAL DA UNIvERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS – UNIMONTES
RESULTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTULOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR
NO DEPARTAMENTO DE MÉTODOS E TÉCNICAS EDUCACIONAIS DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS
O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe, INFORMA:
1. As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www.cotec.unimontes.br.
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibilizado para consulta no endereço eletrônico www.cotec.unimontes.br.
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

 Montes Claros/MG, 07 de julho de 2015 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

Inscrição Nome Identidade Data de Nascimento Código
Subárea área - Subárea - Titulação Mínima - Local de Trabalho - Carga Horária Class . Final Total de

Pontos
Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

1421804756 ARLEN ALMEIDA DUARTE DE SOUSA MG14928500 07/04/1988 23 .1 .2 Métodos e Técnicas Educacionais - Metodologia Científica - Mestrado -
Janaúba e/ou Salinas - 40h 1 231,4 72,3 93,6 65,5

1421800476 LETICIA DE FREITAS CARDOSO MG2878106 27/04/1964 23 .1 .2 Métodos e Técnicas Educacionais - Metodologia Científica - Mestrado -
Janaúba e/ou Salinas - 40h 2 227,2 78 85,3 63,9

1421802219 TACYANA kAROLINE ARAUJO LOPES MACHADO 475490642 25/06/1985 23 .1 .2 Métodos e Técnicas Educacionais - Metodologia Científica - Mestrado -
Janaúba e/ou Salinas - 40h 3 220,8 94,6 75,6 50,6

1421802176 FLAVIO DOS SANTOS BRITO 11684259 29/12/1981 23 .1 .2 Métodos e Técnicas Educacionais - Metodologia Científica - Mestrado -
Janaúba e/ou Salinas - 40h 4 197,6 83 70 44,6

1421803052 CARLOS ROBERTO PEREIRA DIAS MG13615836 30/04/1985 23 .1 .2 Métodos e Técnicas Educacionais - Metodologia Científica - Mestrado -
Janaúba e/ou Salinas - 40h 5 191,9 70,6 81,3 40

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UNIvERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - UNIMONTES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UNIMONTES Nº 24/2014, DE 1º DE OUTUBRO DE 2014.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR
DO QUADRO DE PESSOAL DA UNIvERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS – UNIMONTES
RESULTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTULOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR
NO DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe e suas retificações, INFORMA:
1. As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www.cotec.unimontes.br.
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibilizado para consulta no endereço eletrônico www.cotec.unimontes.br.
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

 Montes Claros/MG, 07 de julho de 2015 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

Inscrição Nome Identidade Data de Nascimento Código
Subárea área - Subárea - Titulação Mínima - Local de Trabalho - Carga Horária Class . Final Total de

Pontos
Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

1421802205 MILENE APARECIDA TORRES SAAR MARTINS M6310972 14/11/1974 24 .1 .3 Odontologia - Odontopediatria - Mestrado - Montes Claros - 40h 1 267,5 93,6 78,1 95,8
1421801025 LORENNA FONSECA BRAGA DE OLIVEIRA 10419922 12/07/1978 24 .1 .3 Odontologia - Odontopediatria - Mestrado - Montes Claros - 40h 2 249,3 85,3 86,4 77,6
1421803491 ISABELLA MOTA PEREIRA VELOSO MG14624314 29/06/1987 24 .1 .3 Odontologia - Odontopediatria - Mestrado - Montes Claros - 40h 3 183 80,6 70,3 32,1
1421801537 ALINE SOARES FIGUEIREDO SANTOS MG9311295 04/02/1978 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 1 262,5 97,7 95,4 69,4
1421800643 DEICOLA COELHO FILHO M4018641 08/09/1967 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 2 260 83,3 99,4 77,3
1421802258 DANIELA ARAUJO vELOSO POPOFF MG8607341 24/07/1977 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 3 250,7 80,7 93,5 76,5
1421802833 DANILO CANGUSSU MENDES MG11938866 31/01/1983 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 4 243,5 83 92,9 67,6
1421801141 CARLOS ALBERTO QUINTAO RODRIGUES MG10053743 21/09/1978 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 5 242,2 71 96,4 74,8
1421802011 NEILOR MATEUS ANTUNES BRAGA MG6906708 10/09/1975 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 6 239,7 74 90,3 75,4
1421805289 SILvERIO DE ALMEIDA SOUZA TORRES MG10383748 29/01/1978 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 7 232,8 85,7 88,8 58,3
1421805526 RENATA FRANCINE RODRIGUES DE OLIvEIRA MG8794648 31/10/1977 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 8 229,1 91,7 76 61,4
1421801165 RODRIGO CALDEIRA NUNES OLIvEIRA M5413284 23/01/1974 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 9 225,4 70 84,9 70,5
1421805389 JOAO LIMA RODRIGUES MG5546701 26/05/1974 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 10 225,2 71,3 88,3 65,6
1421800154 RILDO SIQUEIRA PEGO M4098279 04/04/1970 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 11 216,7 71 86,7 59
1421802753 CARLA MENDONCA ALMEIDA MG13404811 03/05/1987 24 .1 .4* Odontologia - Clínica Odontológica - Mestrado - Montes Claros - 40h 12 172,3 84,3 79 9

1421801344 ANAMARIA DE LIMA LARANJEIRA MG11674139 25/04/1982 24 .1 .8 Odontologia - Radiologia Odontológica: Radiologia I, Radiologia II - Mes-
trado - Montes Claros - 40h 1 225,5 76 88 61,5

1421802445 GABRIELA SALATINO LIEDkE 1089785801 04/05/1984 24 .1 .8 Odontologia - Radiologia Odontológica: Radiologia I, Radiologia II - Mes-
trado - Montes Claros - 40h 2 223,8 71,3 87 65,5

1421801481 FRANCIELLE SILvESTRE vERNER 12737605 08/04/1986 24 .1 .8 Odontologia - Radiologia Odontológica: Radiologia I, Radiologia II - Mes-
trado - Montes Claros - 40h 3 223,7 80 80 63,7

1421802007 NEILOR MATEUS ANTUNES BRAGA MG6906708 10/09/1975 24 .1 .9 Odontologia - Endodontia: Endodontia II - Especialização - Montes Claros
- 40h 1 274 78 96 100

1421803210 RODRIGO DANTAS PEREIRA 14215791 10/04/1987 24 .1 .9 Odontologia - Endodontia: Endodontia II - Especialização - Montes Claros
- 40h 2 243,3 74 97,6 71,7

1421804226 PAULA CRISTINA PELLI PAIvA MG5575976 15/06/1971 24 .1 .9 Odontologia - Endodontia: Endodontia II - Especialização - Montes Claros
- 40h 3 236,3 79 98,6 58,7

1421801480 RAFAEL BINATO JUNQUEIRA 13549155 25/05/1987 24 .1 .9 Odontologia - Endodontia: Endodontia II - Especialização - Montes Claros
- 40h 4 200,6 80 90 30,6

1421801801 ALEX FABIANY DE CARVALHO QUINTINO M1747893 18/09/1961 24 .1 .9 Odontologia - Endodontia: Endodontia II - Especialização - Montes Claros
- 40h 5 145 73 72 0

1421802257 DANIELA ARAUJO vELOSO POPOFF MG8607341 24/07/1977 24 .1 .10 Odontologia - Odontologia: Anatomia Especial/ Clínica Odontológica -
Especialização - Montes Claros - 20h 1 268,8 88,7 93 87,1

1421800649 DEICOLA COELHO FILHO M4018641 08/09/1967 24 .1 .10 Odontologia - Odontologia: Anatomia Especial/ Clínica Odontológica -
Especialização - Montes Claros - 20h 2 255,6 82,7 92,6 80,3

1421800967 AGNALDO ROCHA DE SOUZA JUNIOR M8936508 27/12/1977 24 .1 .10 Odontologia - Odontologia: Anatomia Especial/ Clínica Odontológica -
Especialização - Montes Claros - 20h 3 228,2 70,6 79 78,6

1421800616 CLAUDIOJANES DOS REIS M8438470 13/01/1977 24 .1 .10 Odontologia - Odontologia: Anatomia Especial/ Clínica Odontológica -
Especialização - Montes Claros - 20h 4 223,2 75,3 92,3 55,6

1421804313 YURI FONSECA FERREIRA M9176597 13/12/1978 24 .1 .10 Odontologia - Odontologia: Anatomia Especial/ Clínica Odontológica -
Especialização - Montes Claros - 20h 5 222,9 89,3 85,8 47,8

1421802013 NEILOR MATEUS ANTUNES BRAGA MG6906708 10/09/1975 24 .1 .12**
Odontologia - Clínica de Reabilitação Oral: Clínica Restauradora II, Clínica
Restauradora III, Prótese Removível, Clínica de Reabilitação Oral - Mes-
trado - Montes Claros - 40h

1 257,3 87,6 92,8 76,9

1421801164 RODRIGO CALDEIRA NUNES OLIvEIRA M5413284 23/01/1974 24 .1 .12**
Odontologia - Clínica de Reabilitação Oral: Clínica Restauradora II, Clínica
Restauradora III, Prótese Removível, Clínica de Reabilitação Oral - Mes-
trado - Montes Claros - 40h

2 251,6 87 92,3 72,3

1421800512 AMALIA MORENO 335503299 31/03/1982 24 .1 .12**
Odontologia - Clínica de Reabilitação Oral: Clínica Restauradora II, Clínica
Restauradora III, Prótese Removível, Clínica de Reabilitação Oral - Mes-
trado - Montes Claros - 40h

3 245,9 87 81,9 77

1421802255 DANIELA ARAUJO vELOSO POPOFF MG8607341 24/07/1977 24 .1 .12**
Odontologia - Clínica de Reabilitação Oral: Clínica Restauradora II, Clínica
Restauradora III, Prótese Removível, Clínica de Reabilitação Oral - Mes-
trado - Montes Claros - 40h

4 239,3 84 85,3 70

1421800642 DEICOLA COELHO FILHO M4018641 08/09/1967 24 .1 .12**
Odontologia - Clínica de Reabilitação Oral: Clínica Restauradora II, Clínica
Restauradora III, Prótese Removível, Clínica de Reabilitação Oral - Mes-
trado - Montes Claros - 40h

5 236,1 70,6 90,3 75,2

1421800150 RILDO SIQUEIRA PEGO M4098279 04/04/1970 24 .1 .12**
Odontologia - Clínica de Reabilitação Oral: Clínica Restauradora II, Clínica
Restauradora III, Prótese Removível, Clínica de Reabilitação Oral - Mes-
trado - Montes Claros - 40h

6 234,3 81,6 87 65,7

*O nº de vagas final desta subárea, foi a soma de 3 vagas + 1 vaga reservada(s), não preenchida(s). Conforme o item 6.9 do Edital;
**O nº de vagas final desta subárea, foi a soma de 4 vagas + 1 vaga reservada(s), não preenchida(s). Conforme o item 6.9 do Edital.

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UNIvERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - UNIMONTES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UNIMONTES Nº 25/2014, DE 1º DE OUTUBRO DE 2014.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR
DO QUADRO DE PESSOAL DA UNIvERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS – UNIMONTES
RESULTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTULOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR
NO DEPARTAMENTO DE POLÍTICA E CIÊNCIAS SOCIAIS DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe, INFORMA:
1. As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www.cotec.unimontes.br.
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibilizado para consulta no endereço eletrônico www.cotec.unimontes.br.
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

 Montes Claros/MG, 07 de julho de 2015 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

Inscrição Nome Identidade Data de Nascimento Código
Subárea área - Subárea - Titulação Mínima - Local de Trabalho - Carga Horária Class . Final Total de

Pontos
Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

1421802025 ROMILDA SERGIA DE OLIvEIRA M4824209 19/09/1972 25 .4 .1 Psicologia - Psicologia Social - Mestrado - Montes Claros - 40h 1 180,6 77 78 25,6